
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 05:21:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2020 11:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2020 11:46:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2020 11:46:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020.
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e materiais diversos para suprir a demanda da Secretaria
de Infraestrutura do Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Abertura: 23/04/2020, as
09:30 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2020.
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e materiais diversos para suprir a demanda da Secretaria
de Infraestrutura do Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Abertura: 23/04/2020, as
09:30 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/36/pregao-presencial-n-0202020-pp-processo-administrativo-n-0302020-objeto-aquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-materiais-diversos-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubapa-tipo-menor-preco-por-item-abertura-23042020-as-0930-hora-local-acesso-ao/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR R A DEBASTIANI Baixar

30/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR - J D C OLIVEIRA Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W R P MARQUES-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-R A DESBASTIANI-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-NEGÃO COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-MANCINI-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-J D C DE OLIVEIRA-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 CONTRATO - ITAITUBA P.P 20-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200154- J D C DE OLIVEIRA-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200153- R A DEBASTIANI ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200152-W R P MARQUES CAMARA ASSINADO-ASSINADO... Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200151-NEGÃO COMERCIO-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-assinado.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

15/04/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b539f6586ba1e3733a9d84f066e9dd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9900ec63cbb0de94a6f2d3e776b3736c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0369e16801fdcf19927fdf719f2d614e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a7644189a7c27fa1ebaa651a31bfee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d4f06576bf8e6b17147f49dae65a6d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/066e800e6e5e2f7e975e28f607cc9f41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8b5dd5b0ecfb1af9e6805eb44603fbc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3d365e19a9bb861a171a1ef0a9c83d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XY34Hd5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sSSp9sS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k7TxZzH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xCsPTM5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NbC1ZjU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z5mOls5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MRu6rN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zSqGGYx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HzLa2Y0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109fZP9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rsFla3W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ea0f5te.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rhODefr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5amGo3u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q6uRLiO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/brd9Bye.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

15/04/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

15/04/2020 00:00:00 EDITAL020-2020-PPAQUISIÇÃDEPNEUSPMI-ASSINADO.pdf Baixar

15/04/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/04/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA020-2020-PPAQUISIÇÃDEPN...Baixar

15/04/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO020-2020-PPAQUISIÇÃDEP... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnBb64L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z0cXMkt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Di3Y12y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G9yRxu4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pm7IKF7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TMwe42k.pdf

